2

	[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11апреля 2023 года                                                                                     № 167
с. Сюмси

О внесении изменения в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»  Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в Порядок проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», утвержденного постановлением Администрации  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 18 апреля 2022 года № 228 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования в муниципальном образовании «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»», следующее изменение:
- абзац 1 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«С целью организации и проведения общественного обсуждения структурное подразделение Администрации Сюмсинского района  размещает на официальном сайте уведомление о проведении общественного обсуждения с соблюдением требований законодательства Российской Федерации о государственной, коммерческой, служебной и иной охраняемой законом тайне.».
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                           П.П. Кудрявцев

image1.png